94
Соединитель труб TubeNut
Тип  TC
Наименование Артикул
Соединитель  труб  круглый  М6  диаметр  25,0 мм  TC-M6-0025
Соединитель  труб  круглый  М8  диаметр  32,0 мм  TC-M8-0032
Соединитель  труб  квадратный  М8  30x30 мм  TC-M8-3030
Соединитель  труб  квадратный  М8  40x40 мм  TC-M8-4040
Вставка круглая, однослойная TubeNut
Тип  RSL
Наименование Артикул
Вставка  круглая,  однослойная  М6  диаметр  25,0 мм  RSL-M6-0025
Вставка  круглая,  однослойная  М8  диаметр  25,0 мм  RSL-M8-0025
Вставка  круглая,  однослойная  М8  диаметр  32,0 мм  RSL-M8-0032
Вставка  круглая,  однослойная  М10  диаметр  32,0 мм  RSL-M10-0032
Вставка  круглая,  однослойная  М8  диаметр  51,0 мм  RSL-M8-0051
Вставка  круглая,  однослойная  М10  диаметр  51,0 мм  RSL-M10-0051
Вставка квадратная, однослойная TubeNut
Тип  SSL
Наименование Артикул
Вставка  квадратная,  однослойная  М6  25х25 мм  SSL-M6-2525
Вставка  квадратная,  однослойная  М8  25х25 мм  SSL-M8-2525
Вставка  квадратная,  однослойная  М10  25х25 мм  SSL-M10-2525
Вставка  квадратная,  однослойная  М8  30х30 мм  SSL-M8-3030
Вставка  квадратная,  однослойная  М10  30х30 мм  SSL-M10-3030
Вставка  квадратная,  однослойная  М8  40х40 мм  SSL-M8-4040
Вставка  квадратная,  однослойная  М10  40х40 мм  SSL-M10-4040
Вставка  квадратная,  однослойная  М12  40х40 мм  SSL-M12-4040
Вставка двухслойная TubeNut
Тип  RDLF круглая
Тип  SDLF квадратная
Наименование Артикул
Вставка  для  поворотных  роликов  круглая  диаметр  25,0 мм  RDLF-11-0025
Вставка  для  поворотных  роликов  квадратная  40х40 мм  SDLF-11-4040